2
2

Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  29.04.2015 г.  № 31
«О подготовке документации по планировке и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Реконструкция КЛС на участке УС Средняя Волга – НУП6/8к-НУП1/8. ВОЛС на участке СУАВиМР Лопатино-КС-8-Сергиевск»
в границах сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский

Самарской области»
В соответствии с главой 5 статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях разработке документации по планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Реконструкция КЛС на участке УС Средняя Волга – НУП6/8к-НУП1/8. ВОЛС на участке СУАВиМР Лопатино-КС-8-Сергиевск» в границах территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке и межеванию территории для проектирования и строительства объекта «Реконструкция КЛС на участке УС Средняя Волга – НУП6/8к-НУП1/8. ВОЛС на участке СУАВиМР Лопатино-КС-8-Сергиевск» в границах территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский

Самарской области
                                       А.А. Придиус